Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Вослебовская средняя общеобразовательная школа»

Скопинского муниципального района
Рязанской области

ПРИКАЗ
31.08.2023 г. №128

О создании рабочей группы по
общественному контролю качества
школьного питания

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года, с целью ведения
общественного контроля организации горячего питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по общественному контролю качества
школьного питания при МБОУ «Вослебовская СОШ»:

Председатель
Члены

Федюкина Е.А., зам. директора по ВР;
Чевагин А.Н., глава администрации МО-
Вослебовское сельское поселение;
Ларина Е.А., медсестра;
Филатова Е.Н., председатель Совета родителей
Грачева Ксения, учащаяся 10 класса

2. Настоящим приказом утвердить график посещения школьной
столовой комиссией по контролю организации и качества питания на 2023-2024
учебный год (приложение №1

Директор ш колк||
1̂ |

С.Н. Новикова

Федюкина Е.А.
Ларина Е.А.